Fr. Giovanni Maria, Isqof
Victoria, 5 ta' Awwissu 1921
Kan. ALFONSO M. HILL
Segretarju

9. – DECRETUM LAUDIS

TAS-SANTA SEDE (1937)

DECRETUM

n. 7495/36G.31

Anno Domini 1880 in civitate Victoria, infra fines dioecesis Gaudisien., ortum duxit Institutum Sororum Tertiariarum Franciscalium Meliten., sub directione spirituali Sac. Joseph Diacono; quod quidem Institutum tam in Italia quam in Aethiopia diffusum nunc esse ipsiusque Sodales maximo Societatis Christianae bono adlaborare constat ex litteris commendatitiis Antistitum locorum, in quibus domus Instituti existunt.

Generalis finis Sororum Tertiariarum Franciscalium Meliten. est sanctificatio membrorum suorum per observantiam, in vita perfecte communi, trium votorum simplicium oboedientiae, castitatis et paupertatis, juxta Regulam Tertii Ordinis Regularis S. Francisci et proprias Constitutiones.

Specialis autem finis consistit in exercitio operum christianae charitatis, educatione et institutione juventutis necnon cura infirmorum, praesertim pauperum, etiam in locis Missionum.

Jamvero Superiorissa Generalis praefati Instituti eiusque Consiliariae, transmissis quoque exemplari Constitutionum, SS.mo Domino Nostro Pio Divina Providentia PP. XI, humillimas preces effunderunt, commendatione Ordinariorum locorum suffultas ut Institutum ipsum aliquo peculiari favore prosequi, eiusque Constitutiones auctoritate apostolica approbare dignaretur.

Sanctitas porro Sua, in Audientia die secunda julii 1937 Exc.mo Secretario Sacrae Congregationis de Religiosis concessa, attentis litteris commendatitiis Antistitum locorum, ut supra, auditoque suffragio Em.orum ac Rev.morum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, eidem S. Congregationi praepositorum, qui in Plenariis Comitibus in Aedibus Vaticanis, die vigesimaquinta junii eiusdem anni habitis, rem mature perpenderant, praefatum Institutum tamquam Congregationem votorum simplicium sub regimine Superiorissae Generalis, sexto quoque anno eligendae, amplissimis verbis laudare atque commendare benigne dignatus est; insuper Constitutiones, italico idiomate exaratas, uti continentur in hoc exemplari cuius autographum in tabulario S. Congregationis asservatur, approbare et confirmare, ad septennium, per modum experimenti, prout hoc Decreto Institutum ipsum laudatur et commendatur eiusque Constitutiones ad tempus approbantur et confirmantur, salva de caetero Ordinariorum locorum jurisdictione ad normam SS. Canonum.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, die, mense et anno ut supra.